
Republiika e Kosov6s
Republika l(osovar - Republic of Kosovo

Komuna:e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Nlunicipality of Prishtina

Nd bazd te nenit 12, paragrafi 72.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c td Ligjit per veteqeverisje
lokale, nr.03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Repulclikds s€ Kosov€ls" nr. 28, qershor 2008), nenit 33,
patagrafi 33.1, pika c dhe nenit 34, paragrafi34.\, pika d te Statutit t€ Komunes se prishtineis, nr.
01-110-391, te dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeq'ytetit, ne mbledhjen e mbajtur m€,25.07.2022 merr
kete :

V[iNDIM

PER HAPIEN E KODIT BUXHETOR

L

MIRATOHET Vendimi per hapjen e kodit buxhetor p€r regjistrim te mjeteve t€ participimit prej
20 % te fermerdve, sipas projektit " Funtizimi a!.he montimi i serraue" .

u.

Sipas pik€s I te ketii vendimi, shuma e participimit te fermer€ve qe do te transferohet n€ kete kod
buxhetor t€ kdrkuar nga Ministria e Financave.

uI.

P€r zbatimin e k6tijvendimi do te kujdesen Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e Financave.

IV.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 (pesembedhjete) dit€ pas regjistrimit n€ Zyren e protokollit te
Ministris0 se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuh€ zyrtare n6 ueb-faqen e
Komunds.
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